• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 99

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ LEI Nº 850/2024: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO BEM PÚBLICO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

Rua Dr. Vital Soares. 268 -1° Andar - CEP: 46.500-000
Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

LEI N° 850/2024, DE 03 DE JUNHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 83, inciso III, da Lei

Orgânica do Município;

Faz saber que o plenário da Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado a Praça Pública Municipal localizada na Rua 02

de Julho, no Bairro Alto do Tanque, nesta cidade de Macaúbas/Ba, como "Praça

Teodolino Jesus Costa (Dolino)

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 03 de junho de

2024.

ALOISIO MIGUEL

REB0NAT0:7844 BEBONATO:7e4492517S3

9251753

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

Dispõe sobre a denominação do bem

público do Município de Macaúbas, e dá

outras providências.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

03 DE JUNHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 99

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-03T14:43:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182